Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.06.2019 № 613
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
постановление Админист-
рации муниципального
района от 18.03.2010 №91

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации

муниципального района от 18.03.2010 №91 «Об утверждении ставок арендной

платы за муниципальное имущество и методики расчета арендной платы за

муниципальное имущество», заменив в пункте 1 цифры «2280» на «2378».

       2. Постановление вступает в силу после его опубликования в бюллетене

«Возрождение» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая

2019 года.

Глава администрации   Н.А.Маслов